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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2023 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 71521000-6 - Sherbime 

per mbikqyrje te ndertimit, 

Numri i referencës së procedurës/ REF-69216-05-13-2023 

Loti i VIII-re REF-69218-05-13-2023 

Loti i IX-te REF-69220-05-13-2023 

Objekti i kontratës: Mbikqyerje e punimeve per objektet:“ Rikonstruksion rruge dhe 

sistemim blloqe banimi”’, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion rruga Jul Variboba”. 

 Loti i Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “”Rikualifikim urban bllok pallatesh, 

rruga Isuf Sokoli”  

2. 3.Fondi limit: 680,010(Gjashteqind e tetedhjetemije e dhjete)  Lekë pa TVSH, i ndare 

ne lote si me poshte 

 Loti i Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Rikonstruksion rruga Jul Variboba”. 

me fond limit prej 261,537(Dyqind e gjashtedhjete e njemije e peseqind e tridhjete e 

shtate)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “”Rikualifikim urban bllok pallatesh, 

rruga Isuf Sokoli”me fond limit prej 418,473(Katerqind e tetembedhjetemije e katerqind e 

shtatedhjete e tre)  Lekë pa TVSH 

3. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 Për Lotin e Loti e Tete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj). 

 Për Lotin e Loti i Nente afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (Kater) muaj). 

 

4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 25/05/2023, ora 10:00 
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                                                                                                                          KRYETAR 

 

Bardh Spahia 

Me Vendim Delegimi 

Zv/Kryetar I Bashkise  

Tonin Dedaj 
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